
Specialtandplejen søger administrativ
klinikassistent/medarbejder

Er du Specialtandplejens nye administrative klinikassistent/medarbejder?
Har du stærke administrative og kommunikative kompetencer? Trives du i en central rolle med
mange funktioner og kontaktflader tæt på ledelsen og i en organisation med høj faglighed og
professionalisme? Så er du måske vores nye administrative klinikassistent eller medarbejder.
Om jobbet
Voksentandplejen har ansvaret for at tilrettelægge og udføre omsorgstandpleje, specialtandpleje og
socialtandpleje i Aalborg Kommune. Vi samarbejder på tværs af forvaltningerne om denne opgave.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med mulighed for færre timer.
Ansættelse fra 1. oktober 2026, eventuelt før.
Dine opgaver omfatter:
Håndtering af alle nye henvisninger, tilmeldinger og henvendelser via mail og EDI, kontakt til børne-
 og ungdomstandplejen, samarbejde med de øvrige kommuner i regionen, planlægning og
koordinering af kommunens anæstesitilbud, økonomi (herunder også restancer), opfølgning på
indkald til undersøgelser og behandlinger.
Hvad forventer vi af dig
Vi forestiller os, at du har en faglig og administrativ baggrund, gerne fra en politisk styret
organisation. Du er dygtig til at kommunikere både skriftligt og mundtligt og har interesse for IT.
Som person er du:

professionel, struktureret, ansvarsbevidst og detaljeorienteret●

stabil, serviceminded og imødekommende●

selvstændig og evner selvledelse●

positiv og bidrager til fællesskabet●

Hvad kan vi tilbyde dig
Du bliver en del af Aalborg Kommunes Tandplejes Voksentandpleje (omsorgs-, special- og
socialtandpleje), som er placeret på Filstedvej 10. Afdelingen består af 14 klinikassistenter, 2
tandplejere, 2 tandteknikere, 8 tandlæger samt en teamleder og en afdelingsleder. 
Vi tilbyder en spændende og afvekslende stilling med stor selvstændighed, en central rolle tæt på
lederen, dygtige kollegaer, en uformel omgangstone og gode muligheder for faglig udvikling. Løn-
og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst og ud fra dine kvalifikationer.
Aalborg Kommunes Tandpleje er en del af forvaltning Klima, Kultur og Sundhed.
Tandplejen har ca. 170 medarbejdere fordelt på børn- og ungeklinikker, Tandreguleringen,
Specialcenter for voksentandpleje samt Tandplejens administration.
Flere informationer
Ønsker du yderligere information om jobbet, er du velkommen til at kontakte leder af
Voksentandplejen Maiken Bagger på 2332 0402 i uge 32.
Kunne jobbet være noget for dig?
Tryk på knappen 'Send ansøgning' og udfyld den formular, som kommer frem. Det er også muligt at
vedhæfte ansøgning, CV og eventuelle bilag.
Samtaler forventes afholdt d. 26. august.
Bliv en del af Dobbelt A - få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17,500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge — uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap. 
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/ 

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi børne/straffeattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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